CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício n°. 152/2018 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 29 de outubro de 2018.

¡

Protocolado sob nLíü____
Ao Excelentíssimo Senhor
Pedro Socorro do Nascimento
Prefeito do Municipio de E < / [Q / 48 àsgíníínün
LIMEIRA DO OESTE - MG tfgfjmfjd, 0mm...,

60mm,... ,Q4317
d. Matricula: 3003300...
\..

Senhor Prefeito,

Encaminho abaixo relacionado o expediente aprovado na 8a Reunião
Ordinária realizada no dia 29 de outubro do corrente ano:

PROPOSIÇÃO DE LEI N° 27, DE 29 DE OUTUBRO DE 2018, que:
"ALTERA O LIMITE PARA ABERTURA DE CRÉDITOS SUPLEMENTARES
ESTABELECIDO NO ARTIGO I O, DA LEI N° 820/2018 QUE ALTEROU O LIMITE
PREVISTO NO INCISO II, DO ARTIGO 12 DA LEI N° 789/2017 QUE DISPÕE
SOBRE AS DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO
DE 2018 E NO ARTIGO 7° DA LEI N° 804/2017 QUE ESTIMAA RECEITA E FIXA A
DESPESA DO MUNICIPIO DE LIMEIRA DO OESTE/M G PARA O EXERCÍCIO DE
2018"

Atenciosamente,

AILTO DE MORA AVALCANTE
Pre dente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029/ 3453-1300/ 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-moil: secretorio@iimeiradooeste.com.mg.gov.br